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LIBRI DI TESTO PER LE CLASSI SECONDE: 2/A - 2/B -2A C

Titolo

ART GALLERY CONFEZIONE - STORIA DELL'ARTE E
COMUNICAZIONE VISIVA

VIENS AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES
2 - + CARTES MENTALES 2 + EASY BOOK 2 (SU DVD) +
EBOOK + CD AUDIO MP3

SENZA CONFINI EXTRA VOLUME 2 + ATLANTE 2 -
+STUDIARE CON METODO 2 + EASY EBOOK (SU DVD) +
EBOOK

KEEP IT REAL 2

NEL CUORE DEI LIBRI 2

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK -
SINTASSI + EXTRAKIT + OPENBOOK

DA ZERO A INFINITO CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON
OPENBOOK - VOLUME 2 (TOMO A + TOMO B) +
EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP - VOL. C STORIA +
DVD ED.2017

CONTA LE STELLE ... 2 - CON NULLA OSTA CEI

LIFE LA NATURA INTORNO 2 - EDIZIONE ACTIVEBOOK

PAROLA ALLA STORIA (LA) CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON
OPENBOOK - VOLUME 2 + OSSERVO E IMPARO 2 +
EXTRAKIT + OPENBOOK

PLUS + DISEGNO (LDM) - CONFEZIONE TECNOLOGIA
PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI
FARE

NA KLAR! 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

Volume Autori
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PARODI LIDIA, VALLACCO
MARINA, GARNAUD S
TISSIER P

GIUDICI L

AAVV
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ZORDAN ROSETTA

FERRI LUCIANA, MATTEO
ANGELA, SGOBBI FRANCA

CASTELLO ROSANNA

STROPPIANA ELISABETTA,
FOSSATI MICHELE

GIANFRANCO BO, SILVIA
DEQUINO

BIGGIO BARBARA

PACI GIAMPIETRO, PACI
RICCARDO

MONTALI GABRIELLA,
MANDELLI, CZERNOHOUS
LINZI NADJA

Editore

GIUNTI TVP

CIDEB - BLACK CAT

DE AGOSTINI SCUOLA

ELI

PARAVIA

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

MINERVA ITALICA

SEI

PARAVIA

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

LANG EDIZIONI
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17,80 €
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21,90 €

29,60 €

7,10€

25,10€

19,50 €

11,00 €

17,00 €

21,00 €

26,90 €

24,10€

Materie

ARTE E IMMAGINE - CORSI, STORI£

FRANCESE CORSI (GRAMMATICA)

GEOGRAFIA - CORSI

INGLESE CORSI (GRAMMATICA), IN

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZ

MATEMATICA - CORSI (1/2/3)

MUSICA - CORSI

RELIGIONE - CORSI

SCIENZE - CORSI

STORIA - CORSI

TECNOLOGIA - CORSI

TEDESCO CORSI (GRAMMATICA), T
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